Администрация
города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2015                                                                                             № 830

О внесении изменений и дополнений
в постановление от 17.01.2014 г. № 22
«Об утверждении целевой программы
«Профилактика наркомании и
противодействия распространению
наркотиков и их незаконному обороту
на территории города Оби
Новосибирской области на 2014-2016 годы»

В связи, с необходимостью проведения дополнительных мероприятий по профилактике наркомании и противодействия распространению наркотиков и их незаконному обороту на территории города Оби Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в раздел «Мероприятие программы» в задачу № 2 «Противодействие незаконному распространению наркотических средств и психотропных веществ» Целевой программы «Об утверждении целевой программы «Профилактика наркомании и противодействия распространению наркотиков и их незаконному обороту на территории города Оби Новосибирской области на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации города от 17.01.2014 г. № 22, следующий пункт «Организация мероприятий по очищению стен многоэтажных домов от надписей номеров телефонов по продажи наркотических средств и психотропных веществ» расположенных на территории г. Оби,
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]